

# **Pais Design ApS**

Almevej 9, 2900 Hellerup

**CVR-nr. 28 10 10 15**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2016.

---

**Benedikte Pais**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Pais Design ApS  
Almevej 9  
2900 Hellerup

Telefon: 29276710  
Hjemmeside: [www.pais.dk](http://www.pais.dk)

CVR-nr.: 28 10 10 15  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Benedikte Pais

**Revision**

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frugtparken 3  
7800 Skive

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af fremstillingsvirksomhed, handel, service, rådgivning og dermed beslægtet virksomhed, herunder design og produktudvikling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 237 t.kr. mod 285 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 149 t.kr. mod 75 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i strid med selskabsloven § 210, stk. 1, ydet lån til en anpartshaver, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar. Dette forhold er lønangivet og anpartshaver har indbetalt kildeskatten, inden aflæggelse af årsrapporten for 2015.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>236.638</b>	<b>284.703</b>
1 Personaleomkostninger	2.600	-143.434
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.401	-18.687
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>232.837</b>	<b>122.582</b>
Andre finansielle indtægter	1.007	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.721	-19.086
<b>Resultat før skat</b>	<b>201.123</b>	<b>103.496</b>
3 Skat af årets resultat	-51.909	-28.045
<b>Årets resultat</b>	<b>149.214</b>	<b>75.451</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	149.214	75.451
<b>Disponeret i alt</b>	<b>149.214</b>	<b>75.451</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.804	0
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>44.804</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>44.804</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		3.280	620
Varebeholdninger i alt		<u>3.280</u>	<u>620</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.138.299	1.000.826
Udsudte skatteaktiver		0	12.296
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		69.282	0
Tilgodehavender i alt		<u>1.207.581</u>	<u>1.013.122</u>
Likvide beholdninger		<u>103.554</u>	<u>56.106</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.314.415</u></b>	<b><u>1.069.848</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.359.219</u></b>	<b><u>1.069.848</u></b>

**Balance 31. december**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	258.679	109.464
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>383.679</u></b>	<b><u>234.464</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.206	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>7.206</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	756.938	134.097
Selskabsskat	20.407	29.730
Anden gæld	190.989	671.557
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	968.334	835.384
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>968.334</u></b>	<b><u>835.384</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.359.219</u></b>	<b><u>1.069.848</u></b>

**7 Eventualposter**

**Noter**

	2015	2014	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	-2.600	139.550	
Andre omkostninger til social sikring	0	1.350	
Personaleomkostninger i øvrigt	0	2.534	
	<b>-2.600</b>	<b>143.434</b>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre renteomkostninger	32.721	19.086	
	<b>32.721</b>	<b>19.086</b>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	32.407	27.367	
Årets regulering af udskudt skat	19.502	678	
	<b>51.909</b>	<b>28.045</b>	
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2015</b>
Direktion	10,2	0	69.282
Dette forhold er lønangivet og anpartshaver har indbetalt kildeskatten, inden aflæggelse af årsrapporten for 2015.			
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000	
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	109.465	34.013
Årets overførte overskud eller underskud	<u>149.214</u>	<u>75.451</u>
	<u><b>258.679</b></u>	<u><b>109.464</b></u>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har i strid med selskabslovens § 210, stk 1, ydet lån til anpartshaver, hvorved selskabet jf. årsregnskabslovens §64, stk. 1, hæfter for den ikke-indeholdte kildeskat kr. 20.682.